Администрация
Ленинского района г. Гродно
__________________________________
(фамилия, имя, отчество застройщика)
___________________________________________________________
__________________________________
(адрес регистрации)

__________________________________
(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение об определении назначения капитального строения (здания, сооружения), расположенного по адресу: _______________________________________________в соответствии с единой         классификацией назначения объектов недвижимого имущества (за исключением эксплуатируемых капитальных строений(зданий, сооружений).

К заявлению прилагаю следующие документы:
1. _______________________________________________________________
2. _______________________________________________________________
3. _______________________________________________________________
4. _______________________________________________________________
5. _______________________________________________________________
Дата _______________                  _____________              ____________________

                                                                                                                 (подпись)                                                              (инициалы, фамилия)